terça, 17 de maio de 2022 Município de Carrasco Bonito - TO ANO V - Edição 635/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA N°: 096/2022

       O  Prefeito  Municipal  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
constitucionais.

       Considerando a necessidade de deslocamento de servidores deste
município a serviço do mesmo, e de acordo com Lei Municipal n° 200
de 07 de maio de 2010.

       RESOLVE

       Art.1° Autorizar o(a) Servidor RENATO DA SILVA DOS SANTOS,
MOTORISTA,  Lotado(a)  no(a)  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  a
empreender viagem para ARAGUAÍNA - TO a serviço do município.

       Art.2° Conceder-lhe 01(uma) diária no valor de R$: 80,00 (oitenta
reais) no dia 17 do corrente mês, perfazendo um total de R$:80,00
(oitenta reais), que correrão a conta do orçamento vigente.

       Art.3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
Revogadas as disposições em contrário, com efeitos financeiros ao dia
17 de Maio de 2022.

       Registre-se, publique-se e cumpra-se.

       Gabinete do Prefeito de Carrasco Bonito, Estado do Tocantins, 17
de Maio de 2022.

INACIO ALVES DA CONCEIÇÃO

ORDENADOR DE DESPESAS

GILSON CARLOS MARTINS

SECRETÁRIO DE FINANÇAS

   DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO

AVISOS DE LICITACÃO

PREGÃO presencial Nº 06/2022

proc. licitatório nº 51/2022

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa visando a
futura,  eventual  e  parcelada  aquisição  de  peças  de  reposição,
prestação  de  serviços  mecânicos  preventivos  e  corretivos,  para
atender  a  frota  de  veículos  e  máquinas  da  Prefeitura  e  Fundos
Municipais. Abertura: 30/05/2022, às 08h30min.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2022

PROC. LICITATÓRIO Nº 52/2022

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa visando a
futura, eventual e parcelada aquisição de produtos pneumáticos e
baterias automotivas, para atender a frota de veículos e máquinas da
Prefeitura e Fundos Municipais. Abertura: 30/05/2022, às
14h30min.

Todas as sessões ocorrerão no setor de licitações da Prefeitura
Municipal de Carrasco Bonito/TO, situada à Praça Ulisses Guimarães,
100, centro. Maiores informações e Edital através do e-mail:
clpcarrascobonito@gmail.com ou no site www.carrascobonito.to.gov,
horário de expediente seg. a sex. das 08h00min às 12h00min, fone

(63) 3344-1462.

Carrasco Bonito/TO, 16 de maio de 2022.

GILVAN BANDEIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARRASCO
BONITO, ESTADO DO TOCANTINS

Gilvan Bandeira da Silva
Prefeito Municipal

Diário Oficial 635/2022 - Município de Carrasco Bonito - TO
Assinado de forma digital por GILVAN BANDEIRA DA SILVA:00081120109 - 17/05/2022 16:38:21 - Página 2/3